
 
Division des personnels enseignants du second degré public, 

d’éducation et des psychologues de l’Éducation nationale 
 

 
 
Arrêté du 24 juillet 2025 fixant la liste des conseillers principaux d’éducation de classe normale 

de l’académie d’Aix-Marseille bénéficiant d’une promotion à la hors classe 
 
 
Le recteur de la région académique Provence – Alpes - Côte d’Azur, recteur de l’académie d’Aix-
Marseille, chancelier des universités 
 
Vu la loi n°83-634 du 13/07/1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires, ensemble de 
la loi n°84-16 du 11/01/1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique de 
l’État 
 
Vu le décret n°70-738 du 12/08/1970 modifié relatif au statut particulier des conseillers principaux 
d’éducation 
 
 
Arrête : 
 
Article 1 : la liste des conseillers principaux d’éducation classe normale bénéficiant d’une promotion à 
la hors classe au 1e septembre 2025 : 
 

ROBERT PASCALE 
BOURCELOT RAPHAEL 
BEKRAR NADIA 
BONTEMPO MAGALI 
CAMPOY-COURTIL AURELIE 
TRESCAZES-ARCHER GUILHEM 
BUTTIGIEG ERIC 
DUMAS CECILE 
CAUDROIT ISABEL 
FABRE MARIANNE 
CHUDIK CELINE 
PINAUD VERONIQUE 
DELETANG VIRGINIE 
PEYTAVIN CHRISTEL 
TOUMIT STEPHANIE 
LAGARDE SOPHIE 
BERINGUER AGNES 
JOLY RAPHAELE 
CHABANIER SYLVIE 

 

 
 
 
Article 2 : Le secrétaire général de l’académie d’Aix-Marseille est chargé de l’exécution du présent 
arrêté. 
 
 

Signataire : Pour le Recteur et par délégation, Bruno MARTIN, Secrétaire Général de l'Académie d'Aix-Marseille 
  

Bulletin académique n° 1056 du 25 août 2025


